SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-HĐTD Đắk Lắk, ngày tháng 03 năm 2022

THÔNG BÁO

 Công nhận kết quả trúng tuyển  kỳ xét tuyển viên chức

sự nghiệp Trung tâm Xúc tiến Đầu tư

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SNV ngày 11/3/2022 của Sở Nội vụ về việc công

nhận kết quả trúng tuyển kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trung tâm Xúc tiến  đầu tư

trực thuộc Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trung tâm Xúc tiến đầu tư thông báo

kết quả công nhận trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp Trung tâm Xúc tiến Đầu

tư đối với 02 thí sinh (Kèm theo danh sách) đồng thời đề nghị các thí sinh đến Sở Kế

hoạch và Đầu tư để hoàn thiện Hồ sơ tuyển dụng bao gồm:

- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí việc

làm dự tuyển, đáp ứng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, được cơ quan có thẩm quyền

chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công

chứng dịch thuật sang tiếng Việt.

- Phiếu lý lịch tư pháp do cơ quan có thẩm quyền cấp.

2. Thời gian hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng:

Trong vòng 30 ngày kể từ khi nhận được thông báo này

3. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ:
      Phòng Tổng hợp, Quy hoạch – Hành chính, số 17 Lê Duẩn, Thành phố Buôn Ma

Thuột, tỉnh Đắk Lắk (Đ/c Nguyễn Minh Thuật, điện thoại: 0985551495)

      Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp Trung tâm Xúc tiến đầu tư thông báo để

các thí sinh biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Thí sinh trúng tuyển;
- Thành viên HĐTD;

- Sở Nội vụ;

- Cổng thông tin điện tử của Sở;

- Cổng thông tin điện tử của TTXT;

- Lưu: VT, TH, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

Trần Quang Sơn

    UBND TỈNH ĐĂK LĂK

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CÔNG NHẬN DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN

VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƯ

(Kèm theo Thông báo số      /TB-HĐTD ngày 11 /3 /2022 của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư)

STT Họ và tên
Giới

tính

Ngày,

tháng, năm

sinh

Vị trí việc làm

cần tuyển

Chức

danh

nghề

nghiệp

Đơn vị dự

tuyển

Trình

độ

chuyên

môn

Yêu cầu

trình độ

chuyên môn

của vị trí cần

tuyển

Đối

tượng

được

ưu

tiên

Điểm

phỏng

vấn

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

Kết

quả

1

Nguyễn

Diệu Thu

Nữ 22/5/1998

Hành chính

Tổng hợp

(viên chức 1)

Chuyên

viên

Trung tâm

Xúc tiến

đầu tư

Đại học

Kinh tế

Tốt nghiệp

đại học trở

lên thuộc

ngành kinh tế

Không 90,33 0 90,33 Đạt

2

Võ Thị Mỹ

Hạnh

Nữ 29/8/1994
Xúc tiến Đầu tư

(viên chức 2)

Chuyên

viên

Trung tâm

Xúc tiến

đầu tư

Thạc sĩ

Quản lý

kinh tế

Tốt nghiệp

đại học trở

lên thuộc

ngành kinh tế

Không 96,66 0 96,66 Đạt

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-03-14T08:07:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quang Sơn<sontq@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T08:11:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T08:12:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T08:12:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-14T08:13:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!